
l:::::.:.
:::::a:a:::::..

; i . ,  M b

-:,:::'

: F'líl{{íl"Yji: EŤl{'}j&l

iixrr'rn},/;,:ťj$L

i.l iL,,st:lt WÍetg&ťe i. &li?2ž1*}t+&i* :..:b? &W&ť,*

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcE

Jméno diplomanta:

vedoucí diplomové ptáce..

Bc. Petra ŠuroovÁ

lng. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
průměrem hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu ,{4

Navrhovaná výsledná klasifikace :

Hlediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení prob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a úprava x

qýborně Ťeffiebře #

V Plzni dne : 14.6.2013
podpis



' . řÁ*ul'TA sT{i{lJ}i{
W ! r " !4 .21r ! ; ! : t f t

Ť: 
,:-:- '" ,

Hodnocení DP

ffi
ftefle#n*} #br*kě*

Studentka k řešení přistupovala po celou dobu velmi zodpovědně a spolehlivě. Dokazala pracovat
s řadou informací, které získala jak konzultacemi, tak z odborné literatury či odborných příspěvků"
Získané výsledky zhodnotila a porovnala s prostudovan:funi zdroji a z toho vyvodila patřičné
závěry, které jsou velmi důležité a přínosné pro firmu, kde DP řešila. Získané výsledky mají
vysokou úroveň a proto jich bude využito při přípravě odborného ělánku do recenzovaného
časopisu.
DP nevykazuje znátmky plagiátorství, shoda je 07o.

V Plzni dne : 14.6.2013

fi;*t{rďťie : {}67i


